PORTARIA Nº 255/2024

TROCA DE CARGO

ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, EXONERA JULIA BEATRIZ FERREIRA E SILVA do

cargo de SUPERVISOR PEDAGÓGICO E RECURSOS HUAMNOS– CC2, E NOMEIA no

cargo de COORDENADOR DE GABINETE – CC3, a contar desta data, de acordo com Lei

Municipal n°.1549/2017, de abril de 2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 16 DE SETEMBRO DE 2024.

____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

                                  Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

_________________________________

 JANICE MACHADO DE AZEVEDO

   Agente Administrativo Auxiliar